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Fortsatt tungt mot topplagen: ”De har
en högre standard”
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Lindesberg Volley lämnade helgen utan poäng efter förlust i bortamötet med
Hylte/Halmstad. Setsiffrorna skrevs till 19-25, 12-25 och 18-25 när Linde föll
mot ett topplag för sjunde gången den här säsongen.

Det har stått klart en tid att Lindesberg Volley kommer att sluta fyra i Elitserien.
Bergslagsgänget har också etablerat sig på ett väldigt tydligt sätt som seriens fjärde
starkaste trupp. Under söndagen hade laget chansen att ta sin första vinst mot någon
ur topptrion, men bortamötet med Hylte/Halmstad blev tufft.



Tabellettan pressades visserligen rejält i både första och tredje set, där marginalen på
poängtavlan blev knapp. Däremellan hade dock Linde inte mycket att sätta emot i ett
andra set som slutade hela 12-25 till hallänningarna. Efter 18-25 i set tre var matchen
även över och Hylte segrade med klara 3-0 i set. Förlusten hade sina spelmässiga
förklaringar.

– Mottagningen var helt okej idag, men vi var ändå inte där. Det mesta var halvdant,
både vårt block och vår defence, analyserar Lindesbergs Linnea Skogsberg som ändå
kan ta med sig saker från förlustmötet.

– Vi kan stå upp utan proffs, det finns ju något där inom laget. Hylte körde ju inte direkt
över oss. Om vi har rätt attityd och spelar på topp kan även topplagen få svårt med oss.

Testar spelare på nya positioner: ”Vi står ändå upp bra”

Just proffsen var en stor avsaknad i Lindesberg Volley på söndagen. Graziele Ribeiro de
Souza var fortsatt skadad och för Denise Belcher är säsongen sedan tidigare över.
Dessutom stannade lagets coach Sebastien Bougeatre hemma från resan. Tränaren
hade innan meddelat att flera spelare skulle testas på nya positioner på grund av
skadorna, en försöksperiod som kommer tätt in på slutspelet.

– Det är en utmaning för alla. Det känns som att vi är tillbaka på försäsongen, vi ligger
efter jättemycket med spelsystem och att hitta varandra på planen. Det är jättetråkigt,
men jag tycker ändå att under den här veckan har vi fått träna på det. Vi löser det på
ett bra sätt, kommenterar Linnea Skogsberg.

Efter nederlaget mot Hylte/Halmstad återstår bara en match för Linde innan serien
avslutas. Den spelas borta mot Örebro kommande helg och innebär nytt möte med ett
toppmotstånd. Linde har haft problem mot Elitseriens främsta trio, med förlust i
samtliga sju seriematcher och dessutom dubbla nederlag på GP. Vad är det som skiljer
Lindesberg från övriga guldaspiranter?

– Ja, det är väl proffsen haha. Men det är klart att de har en högre standard på sina
spelare, det kan jag tycka. Där är ju proffsen en väldigt stor del, svarar Linnea och
utvecklar;

– Det betyder mycket, sen tycker jag ändå att vi står upp bra och får mycket att
fungera. Jag tror även att det handlar lite om attityd och rutin, för vi har ett väldigt ungt
lag där det inte finns mycket rutin. Vi stressar upp oss lite för lätt.

Matchfakta Hylte/Halmstad-Lindesberg Volley:
Resultat: 3-0 (25-19, 25-12, 25-18)
Publik: 146
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